

---

## Produse de papetarie si birotica

I.D.: 73916953

---

Data  
publicarii 04.10.22

Coduri CPV 42964000-1

---

Pretul  
estimativ: 1.448,30 RON - 1.448,30 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 19 35 25.50 892.50 1 062.08 2 PIX UBA 188 BUC 19 10 8.50  
85.00 101.15 3 FILE PVC SET 19 4 21.00 84.00 99.96 4 PIX SXN101 BUC 19 36 3.80 136.80  
162.79 5 DOSAR PVC BUC 19 250 1.00 250.00

---